CIIJDClub cz 24 brezna., 2025

Kedlubnovy salat

Casovéa naro¢nost: 15 minut

Seznam prisad

1ks
1/2 ks
1ks
250 g

1/2 ks

vétsi kedluben
okurka

jablko

tvaroh

sul

pepr

stava z citronu

Cerstva petrzelka

Postup pripravy

Kedlubnu si oloupeme a nahrubo nastrouhdme na struhadle. To samé udélame i s okurkou, ale z té jesté
vymackame prebytecnou vodu. Pridame nastrouhané jablko, tvaroh, pept, stl, nasekanou petrzelku a vSe
dikladné promichdme. Hotovou kedlubnovy salat podavame nejlépe s ¢erstvé upecenym kiupavym pecivem.



